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Xbrane och dess partner Intas enas om ett 
reviderat finansieringsarrangemang för Xbranes 
Xdivane-utvecklingsaktiviteter

Xbrane och dess strategiska partner Intas Pharmaceuticals Ltd. ("Intas") har enats om 
reviderade villkor rörande finansieringen av Xbranes CMC-relaterade utvecklingsaktiviteter för 
Xdivane, en biosimilarkandidat som refererar till Opdivo® (nivolumab)

Bakgrund till Xdivane och licensavtalet med Intas

Xbrane Biopharma AB (publ) (" " eller " ") (Nasdaq Stockholm: XBRANE) Xbrane Företaget
samutvecklar Xdivane (Opdivo® biosimilar-kandidat) tillsammans med sin partner Intas 
Pharmaceuticals Ltd. (" "). Enligt licensavtalet som undertecknades i november 2024 ansvarar Intas
Xbrane för att slutföra CMC-relaterade utvecklingsaktiviteter, medan Intas ansvarar för klinisk 
utveckling. Intas ansvarar för global försäljning och marknadsföring genom sitt dotterbolag 
Accord, och Xbrane har rätt till en tvåsiffrig vinstandel av vinstbidraget efter avdrag för 
produktionskostnader samt försäljnings- och marknadsföringskostnader. De återstående 
kostnaderna för Xbranes CMC-relaterade utvecklingsaktiviteter rör främst karaktärisering och 
validering av läkemedelssubstanser och läkemedelsprodukter hos den valda kontraktstillverkaren. 
Överlag fortskrider utvecklingen av Xdivane enligt plan, inklusive den avgörande kliniska 
prövningen under Intas ansvar.

Ändringar i avtalet

Enligt det reviderade arrangemanget kommer Intas att ta ansvar för finansieringen av vissa CMC-
relaterade utvecklingsaktiviteter utförda av Xbranes kontraktstillverkningspartner.

Dessutom har Intas beviljats en option, som kan utövas under det befintliga licensavtalets löptid, 
att göra en engångsbetalning, motsvarande 40 månaders prognostiserad vinstdelning, till Xbrane 
istället för framtida vinstdelningsbetalningar som annars skulle betalas enligt det ursprungliga 
avtalet. Beslutet om att utnyttja denna option ligger helt hos Intas, och så länge det inte utnyttjas 
kommer Xbrane att ha rätt till vinstdelning enligt det ursprungliga avtalet

Alla belopp som finansieras av Intas enligt det reviderade arrangemanget kommer att ackumulera 
ett påslag på 18 % per år och kommer att avräknas mot framtida betalningar som Intas ska betala 
till Xbrane enligt licensavtalet, om sådana betalningar utgår.

Xbrane kan återbetala Intas ackumulerade utgifter inom en sexmånadersperiod och därefter 
återuppta finansieringen av sina egna utvecklingsaktiviteter, och möjligheten att betala en 
engångssumma skulle avbrytas i förhållande till dessa Intas-finansierade aktiviteter.
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De reviderade villkoren ändrar inte parternas respektive ansvar under det befintliga samarbetet, 
inklusive att Xbrane fortfarande ansvarar för CMC-relaterade utvecklingsaktiviteter och Intas för 
klinisk utveckling och global kommersialisering. Utvecklingen av Xdivane fortsätter enligt plan.

Om Xdivane

Xdivane är en biosimilarkandidat som refererar till Opdivo® (nivolumab), en monoklonal antikropp 
som används i cancerimmunterapi. Nivolumab är en PD-1 (programmerad död-1) hämmare som 
verkar genom att blockera PD-1-proteinet på immunceller, vilket normalt undertrycker 
immunsvaret mot cancerceller. Genom att hämma PD-1 gör nivolumab det möjligt för 
immunsystemet att känna igen och attackera cancerceller mer effektivt. Opdivo® har godkänts för 
behandling av olika typer av cancer, antingen som monoterapi eller i kombination med andra 
behandlingar beroende på cancertyp och stadium.

Kontakter

Martin Åmark, VD
E: martin.amark@xbrane.com

Jane Benyamin, Finanschef/IR 
E: jane.benyamin@xbrane.com

Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad 
plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande 
system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 23 miljarder 
EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande 
biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under 2023. Xbranes 
huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm 
under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com

Denna information är sådan information som Xbrane Biopharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-05 07:00 CEST.
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